PORTARIA N.º 41.2007

“DELEGA PODERES AO VICE-PREFEITO MUNICIPAL”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DELEGA PODERES ao
Sr. Alzevir Lotário de Marchi, Vice-Prefeito Municipal, para proceder à assinatura do
termo de adesão da Capacitação e Execução do Programa Nacional de Gestores
Ambientais e Conselheiros do SISNAMA, a ser realizado no dia 07 de março de 2007,
das 9 às 18 horas, no auditório da FAMURS, na Cidade de Porto Alegre RS.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 05 de março de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

OLYNTHO FIORIN

P/Sec. Mun. Adm. e Planejamento